2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________                                                                                                        №___
О внесении изменений в отдельные

постановления Администрации

города Ханты-Мансийска

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 28.10.2016 № 12-VI РД «Об избрании Главы города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска   от 28.03.2014 №236 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска и органов Администрации города Ханты-Мансийска, имеющих статус юридического лица, а также руководителей учреждений, в отношении которых Администрация города Ханты-Мансийска и органы Администрации города Ханты-Мансийска, имеющие статус юридического лица, выступают единственным учредителем, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления  изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.».

1.2.В пунктах 14, 16 приложения к постановлению слова  «Главой Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «Главой города Ханты-Мансийска».
2.  Пункт 3 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 15.09.2014 №885 «О Порядке применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими Администрации города Ханты-Мансийска, органов Администрации города Ханты-Мансийска ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» изложить в следующей редакции:

«3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.».
3.Пункт 3 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 10.08.2015 №935 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, муниципальными служащими Администрации города Ханты-Мансийска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в следующей редакции:

«3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.».
4.Пункт 3 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 06.04.2016 №357 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изложить в следующей редакции:

«3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.».
5. Пункт 4 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 08.10.2013 №1250 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска, органах Администрации города Ханты-Мансийска, и членов их семей на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации для опубликования» изложить в следующей редакции:

«4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.».
6. Пункт 5 постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 13.11.2015 №1262 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в Администрации города Ханты-Мансийска» изложить в следующей редакции:

«5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.».

8.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска

                                  М.П.Ряшин